07.30
07.45
08.15

09.15

ca 09.35

ca 10.25

ca11.30

cal1l1.45

cal2.20

ca12.55

ca13.40

ca 14.20
15.00
ca 15.02

ca 15.45

ca 16.50

cal1l7.50

Tidsschema Danssport 5 februari SM-veckan 2023

Rond
1

10

11

12

13

14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Lokalen 6ppnar

Sista avprickning i Vote4dance

Lagledartraff

Invigning

Semifinal
Final
Prisutdelning
Final
Prisutdelning
Final
Prisutdelning
Semifinal
Final
Prisutdelning
Final
Prisutdelning

Uppdaterat 2/2

Hiphop Solo JSM
Modernt / Lyrical Jazz Solo JSM

Hiphop Solo JSM
Modernt / Lyrical Jazz Solo SM

Disco Solo JSM
Disco Smallteam SM

Disco Solo JSM

Paus inkl uppvisning rullstolsdans

Final
Prisutdelning
Final

Final
Prisutdelning
Final
Prisutdelning
Final
Prisutdelning
Final
Prisutdelning
Semifinal
Final
Prisutdelning
Semifinal

Paus

Final

Final

Final
Kvartsfinal
Semifinal
Semifnal
Final

Final

Final

Final

Hiphop Duo JSM

Tiodans JSM Standarddel
Disco Duo JSM

Disco Duo SM

Slowdance Duo SM

Tiodans JSM latindel

Hiphop Duo SM
Slowdance Solo JSM

Slowdance Solo SM

Har startar sadningen i SVT play

Hiphop Duo SM

Slowdance Solo SM

All Styles Battle Solo SM

Disco Solo SM

Hiphop Solo SM

Disco Solo SM

Tiodans SM Standarddel

Hiphop Solo SM

Disco Solo SM

Tiodans SM Latindel
Har avslutas sandningen

Prisutdelning alla finaler under TV-passet sker efter sista finalen.



